
KUPNÍ SMLOUVA
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

l. Prodávajícím
Město Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova l, 286 01 Čáslav, IČ: 00236021,
DIČ: CZ00236021, zastoupené JUDr. Vlastislavem Málkem, starostou města Čáslavi
(dále jen jako ,,prodávající"), na straně jedné

a

2. Kupující
Lucie Krejčíková bytem Čáslav

(dále jen jako ,,kupující"), na straně druhé,

ve smlouvě společně jako ,,smluvní strany".

I.
(l) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků parcelní číslo 1744/72 - orná půda o
výměře 906 m' a 1744/73 - orná půda o výměře 1225 m', v katastrálním území Čáslav, obec Čáslav,
zapsaného na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Kutná Hora.
(2) Geometrickým plánem Č. 3355-37/2022, jehož souhlas s očíslováním parcel potvrdil Katastrální
úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora dne 08.07.2022 pod číslem
PGP-870/2022-205, byl z pozemků parcelní číslo 1744/72, o výměře 906 m', orná půda a parcelní
číslo 1744/73, o výměře 1225 m', orná půda, v katastrálním území Čáslav nově oddělen pozemek
parcelní číslo 1744/83 o výměře 119 m', orná půda, který je předmětem této kupní smlouvy. Tento
geometrický plán je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

II. .
(l) Prodávající převádí vlastnické právo k pozemku parcelní číslo 1744/83 o výměře 119 m2,
v katastrálním území Čáslav, obec Čáslav, nově oddělenému na základě geometrického plánu
uvedeného v článku I. odst. 2 této kupní smlouvy (dále též ,,předmět koupě") a kupující jej kupuje a
přijímá do svého vlastnictví za kupní cenu 53.100,00 KČ (slovy: padesáttřitisícjednosto korun českých)
tato kupní cena je osvobozena od DPH dle §56 zákona o DPH.
(2) Kupní cenu ve výši 53.100,00 Kč (slovy: padesáttřitisícjednosto korun českých) zaplatí kupující
nejpozději do třiceti dnů ode dne podpisu této kupní smlouvy ve prospěch účtu prodávajícího č. 19-
11117722/0800, váriabilní symbol: 36393 Ill, specifický symbol: 8660020985.
(3) Prodávající se zavazuje, že kupující odevzdá předmět koupě a umožní mu nabýt vlastnické právo
k němu. Kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí za něj prodávajícímu kupní cenu.

1



\,
\\

\

III. \,
(l) Vlastnické právo k předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupující dnem vkladu tohoto práva
do katastru nemovitostí, a to s účinky ke dni podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí. svými
smluvními projevy jsou však smluvní strany vázány již podpisem této kupní smlouvy.

IV.
(l) Náklady na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a správní poplatek za zápis tohoto
vkladu k předmětu koupě zaplatí kupující.
(2) Náklady spojené s realizací prodeje předmětu koupě (např. geometrický plán, znalecký posudek
atp.) zaplatí kupující.

V.
(l) Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě prodat.
(2) Předmět koupě se nachází v ochranném pásmu nadzemního vedení vysokého napětí. Veškerý
pohyb osob a jejich činnost (stavební, zemědělská i pěstitelská) se musí řídit v souladu s podmínkami
pro provádění činností v ochranných pásmech nadzemních vedení. Podmínky vydané skupinou ČEZ
jsou uvedeny v příloze číslo l této kupní smlouvy.
(3) Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádná jiná věcná práva nebo práva třetích
osob, žádné dluhy ani zástavní práva.
(4) Kupující prohlašuje, že si předmět koupě řádně prohlédla, že je jí znám jeho současný faktický
stav, že na něm neshledala žádné zjevné vady, na které by nebyla prodávajícím upozorněna a že
předmět koupě v tomto stavu bez výhrad kupuje.
(S) Prodávající i kupující prohlašují, že se zdrží jakýchkoliv jednání, která by mohla zmařit řádné
splnění této kupní smlouvy.

VI.
(l) Pokud kupující neuhradí celkovou kupní cenu ve výši 53.100,00 Kč (slovy: padesáttřitisícjednosto
korun českých) způsobem a ve lhůtě stanovené v Článku II. odst. 2 této kupní smlouvy, je prodávající
oprávněn od této kupní smlouvy jednostranně odstoupit.

VII.
(l) Návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podle této kupní smlouvy

podá na Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora prodávající, a to
nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne připsání celkové kupní ceny ve výši 53.100,00 KČ (slovy:
padesáttřitisícjednosto korun českých) na jeho účet uvedený v ČI. II. odst. 2 této kupní smlouvy.
(2) Další práva a povinnosti smluvních stran touto kupní smlouvou výslovně neupravené se řídí
českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

VIII.
(l) Záměr prodávajícího prodat předmět koupě byl zveřejněn na jeho úředních deskách v období od
06.11.2020 do 24.11.2020. Prodej předmětu koupě byl schválen Zastupitelstvem města Čáslavi jeho
usnesením č. ZNU114/2021 ze dne 13.12.2021.
(2) Smluvní strany berou na vědomí, že tato kupní smlouva bude v souladu se zákonem Č. 340/2015
Sb., o registru smluv, zveřejněna na portálu veřejné správy v registru smluv, přičemž zveřejnění zajistí
prodávající.

2



IX.
(l) Tato kupní smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou
smluvních stran.
(2) Tato kupní smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je
určen k zápisu vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí na Katastrálním úřadě
pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora.
(3) Tato kupní smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
(4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto kupní smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím
obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy.

V Čáslavi dne 27.07.2022 V Čáslavi dne 27.07.2022

JUDr. Vlastislav Málek
starosta města Čáslavi

MĚSTO ČÁš3LAV
' l

L-icie Krejčíková

l

3



l VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTĹ
Dosavadní stav No"ý stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovn á ní se stavem evidence právn Ich Ĺa.h.ů_
pozemku pozem ku určen r DA přechdzí z pozemku Člslo listu Výměra dňu značení

pa re. člslem , 7pňsnb využitl pa re. člslem , 7pňsob využití Způsob využřtl výměr označeného v vlastnictví , dílu
:ha : 2 katastru dř/vějšl poz. ' 2ha : m ne movitostí evidenci ha i m

I ,

Ĺ g

1744/72 i 9j 06 orná půda 1744/72 81 69 orná půda O : :: :P1744/73 ! 12! 25 orná půda 1744/73 ! 111 43 orná půda O
i i 1744/83 i 1j 19 orná půda O : :

: , : :' : :. l , ,r r: ' ;(! 21!31) ! i
Q, iP

k I

F

r; :l i i i 1744/72 10001 ! 06 celá
i i i 1744/73 10001 i 121 25 celá

l i
p g

I g

l l l ! i 21i 31
I

; : :p p F
' ' ' ;
p k

i21! 31 l 21Í 31
k

: , . .
výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

Parcelní číslo podle Kód BPEJ Výměra BPEJ na dílu Parcelní číslo podle Kód BPEJ Výměra BPEJ na dňu

katastru zjednodušené ha m' parcely katastru zjednodušené ha i m' parcely:nemovitostí evidence : nemov|tostľ evidence ;
,I
P

1744/72 30200 i 8! 69 : ;F P ,
; ' ,

1744/73 30200 i ii! 43 i ig

;

q ,

1744/83 30200 ' I: 19 ; ,
,,P

Seznam souřadnic pro zápis do KN (S-JTSK)
Č/s/o bodu Y X kód Kv. Poznámka
1908- 16 677018.39 1072483.95 4 plot
1908-215 677001.95 1072503. 72 4 plot
2306-32 677033.34 10 72502. 73 4 mezn/k
2759-363 677063.46 1072557.99 8 doč. stab.
2759-406 677049. 16 1072564.49 8 doč. stab.
2759-507 677011.40 1072492.35 8 plot
1 677020.57 1072486. 69 4 ko//k
2 677019.62 1072487. 74 3 ko//k
3 677020.67 1072488. 67 3 ko//k
4 677014.38 1072496. 10 8 ko//k
5 677004.81 1072507. 40 8 ko//k
Z důvodu ohrožení stavební Činností byly lomové body nových hranic
stabilizovány dle §91 odst.6 vyhl.Č.357/2013 Sb. dočasným způsobem.

GEOMETR CKÝ PLÁN Geometrický pIán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: stejnopi3 ověňl ůředné oprávněný zeměměřický inženýk
jméno, prvjm en f: l Jméno, pHjmenl:

pro Ing. Robert Štoiba Ing. Robert Štolba
Člslo poloZky seznamu úředně oprávněných l ČIM pokžky seznamu úředně oprávněnýd' 2407/2008
zeměměřických inženýrů: 2407t2008 ,,méměřických inženýrů:

rozdě/en/ pozemku l . 700/2022
On., 1.7.2022 Č%Io, 161 2022 On., 8.7.2022 Č(.Io.
Ná|ežito3tmi a odpovfdá prúvn/m předpi3ům. Tento stejncpis odpov(dá geomeb"ickému pIánu v elektronické podobě uloženému

v dokumentaci kcitmtrcjtnho úřadu.

Vyhotovitel: Ing. Roman Miška Katmtrcjln( úřad souhlasf s očfslovárďm parcel. Ověření geometrického plánu v listinné podobě.

Za Školou 85

Radovesnice l Y'DbertS7, %· /3 Op
Čklo plánu: 3355-37/2022 .- . S,9 '%, tJa,na Kr|st.ofíko,va %'¢Sj
Okres: Kutná Hora KU pro Stredocesky kraj 'j?

OD

Obec: Čáslav KP Kutná Hora '3 . ' C.
PGP-870/2022-205 :Z

Kat. území: Čáslav 2022.07.08 07:46:11 +02'00' "Q5,
Mapový list: Kutná Hora 0-6/11, 0-6/13 "%

vIastnfkům pozemků býa po·kytnuta možnost %Cňý
seznámit Bé v terénu průběhem ncjvrhovaných nových hranic, "
které byly pzmčeriý předepgQným

viZ. seznam souřadnic



1730/76

l

1730/95

\S 1744/21
1730/104 S

EF

1730/124
O

4284

1908-16

1

,é?
3 1744/22

\k
O

4212
Sk k'

\S % 2759-507 Š

D
ŠK,¢'

4 1744/83

1744/25

a,

ObSj

2306-32

1730/103 ,é

5 O

4267
S\kg

D g' 1744/72 1744/26

1730/96
1744/73

7>

,Sk
B)

,Š\Kb 1744/1

A.Ó

1////

1'1'

2759-363

,Yě

2088/6 2759-406



~

l


